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ATT FLYGA HÖGRE UPP I KONTROLLERAD LUFT ÄR SÄKRARE EFTERSOM SEPARATIONEN GES AV FLYGTRAFIKLEDNINGEN. DET ÄR OCKSÅ ENKLARE EFTERSOM DET ÄR BARA FÖR PILOTEN ATT FÖLJA FLYGLEDARENS INSTRUKTIONER. 

SUNNY FÖRBEREDER EN PRESENTATION FÖR SINA PILOTKOLLEGOR. 
FÖRUTOM EN HÖG TRAFIKBELASTNING SÅ ÄR DET NEDRE LUFTRUMMET MER KOMPLEXT MED KONTROLLZONER OCH TERMINALOMRÅDEN RUNT FLYGPLATSER SAMT RESTRIKTIONSOMRÅDEN. I DET ÖVRE LUFTRUMMET FINNS LINJEFLYGET OCH AFFÄRSJETAR. 

EASA ÄR I FÄRD MED ATT FÖRENKLA REGELVERKET SÅ ATT IFR SKA VARA MER TILLGÄNGLIGT. FÖR DEN ENKLARE RATEN, BASIC IR, KOMMER DU BARA BEHÖVA GÅ EN KOMPETENSBASERAD KURS SOM FOKUSERAR PÅ DE SPECIFIKA RISKERNA MED ATT FLYGA IFR SOM ENSAM PILOT I ETT ENMOTORIGT FLYGPLAN.  HAR NI NÅGRA FRÅGOR ELLER KOMMENTARER? 

DET NEDRE LUFTRUMMET ÄR OFTAST OKONTROLLERAT FRÅN MARKEN UPP TILL 3000 FT (BEROENDE PÅ OMRÅDET) OCH ÄR OFTA TUNGT TRAFIKERAT AV OLIKA SORTERS LUFTFARTYG. 
SEGELFLYGPLAN HEMS**- HELIKOPTRAR DRÖNARE MINDRE FLYGPLAN BALLONGER VINDKRAFTVERK MOLN 

BERG OCH KULLAR DET ÄR STOR RISK FÖR EN KOLLISION I LUFTEN. **HEMS: AMBULANSHELIKOPTER (HELICOPTER EMERGENCY MEDICAL SERVICES) 
NEDRE LUFTRUMMET MITTRE LUFTRUMMET 

ÖVRE LUFTRUMMET MITTRE LUFTRUMMET 

CA 3 000 ft 

FL95*** 
(VARIERAR) 

I DET MITTRE LUFTRUMMET ÄR DET OFTAST FINT VÄDER OCH MYCKET MINDRE TRAFIK. 
CA FL95 

CA 3 000 ft 

MITTRE LUFTRUMMET TJOHOO! 
ATT FLYGA HÖGRE UPP GER DIG MER TID ATT REAGERA PÅ VID EN EVENTUELL NÖDSITUATION.  

JA, IFR ÄR INTRESSANT, MEN ANLEDNINGEN TILL ATT JAG INTE TAGIT EN IR**** ÄR FÖR ATT DET ÄR KOMPLICERAT, DYRT OCH TAR MYCKET TID. 

ÖVRE LUFTRUMMET 
NEDRE LUFTRUMMET VI HAR ETT MOTORBORTFALL!  FRÅN 8000 FT HAR VI EN RADIE PÅ MER ÄN 10 NM ATT HITTA EN LÄMPLIG NÖDLANDNINGSPLATS. 

IFR*  I KORTHET *IFR: INSTRUMENTFLYGREGLER (INSTRUMENT FLIGHT RULES). ATT FLYGA ENLIGT IFR INNEBÄR ATT DU KAN LITA TILL FLYGINSTRUMENTEN VID NEDSATT SIKT (FLYGNING I OCH NÄRA MOLN). 

****IR: INSTRUMENTRATING. 

***FL: FLYGNIVÅ (FLIGHT LEVEL). 
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